EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018, conforme segue:

Agente de Saúde Comunidades do Interior - Conquista dos Palmares ou Córrego Segredo I

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1415780  13/09/1973  Paulo Roberto Scheffmacher 1,20 4,20  5,40  5,40

 2  1362543  07/09/1989  Aline Gomes 1,20 4,20  5,40  5,40

Agente de Saúde (Centro)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1415718  28/08/1996  Andressa Dos Santos Souza 1,50 5,60  7,10  7,10

 2  1361863  19/07/2000  Bruna Luciano Antunes 1,50 3,50  5,00  5,00

Agente de Saúde N. R.Doce
Não há candidatos aprovados neste cargo

Agente de Saúde N.S. de Lourdes (Gruta)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1410530  08/01/1998  Andressa Cavalheiro De Medeiros 1,80 4,20  6,00  6,00

Agente de Serviços Gerais
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1416168  07/08/1997  Jaine Dos Santos Selinka 2,10 7,00  9,10  9,10

 2  1409422  02/07/1999  Gessica Medeiros 0,90 5,60  6,50  6,50

Assistente Social
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1414351  28/05/1983  Beatriz Ferreira Pontes 0,90 4,90  5,80  5,80

 2  1414916  01/11/1991  Meliza Sabini 1,80 3,50  5,30  5,30

 3  1388528  01/03/1962  Sonia Aparecida Batista Ribeiro Marconi 1,50 3,50  5,00  5,00

Auxiliar de Enfermagem

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1416244  01/07/1985  Franciele Das Gracas Dos Santos 1,20 4,20  5,40  5,40

Controle Interno

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1413621  08/12/1983  Daiane Maria Tessari 1,80 5,60  7,40  7,40

 2  1377214  31/05/1988  Daiane Seidel 2,40 4,90  7,30  7,30

Enfermeiro
Não há candidatos aprovados neste cargo

Engenheiro Agrônomo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1415747  02/07/1993  Rodrigo Naffin 2,40 4,90  7,30  7,30

 2  1416484  22/09/1994  Ismael De Barros Lima 1,80 4,90  6,70  6,70

 3  1415952  04/10/1997  Claudemar Helmuth Herpich 1,20 4,20  5,40  5,40

 4  1378777  16/05/1994  Valderi Nunes Da Silva Junior 1,50 3,50  5,00  5,00

 5  1416538  27/11/1995  Guilherme De Souza Waltrick 1,50 3,50  5,00  5,00

Farmacêutico
Não há candidatos aprovados neste cargo

Fiscal de Obras e Postura

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1408677  02/07/1987  Wilian Leandro Paulino Auler 2,70 5,60  8,30  8,30

 2  1416464  25/04/1990  Leonardo Jose Coelho 1,80 6,30  8,10  8,10

 3  1416375  13/09/1988  Tiago Baptista Goncalves 1,80 4,90  6,70  6,70

 4  1387097  10/09/1990  Edenilson Pereira De Souza 1,80 4,90  6,70  6,70

 5  1416618  21/12/1994  Matheus Kniest Goncalves 1,50 4,90  6,40  6,40

 6  1393658  15/09/1978  Sebastiao Vidal Junior 1,50 4,20  5,70  5,70

 7  1416610  25/06/1986  Karine Rocha Wolfart 1,20 4,20  5,40  5,40

 8  1372435  29/04/1993  Helinton Fantin 1,80 3,50  5,30  5,30

 9  1416129  10/08/1996  Juliane Alves De Araujo 0,90 4,20  5,10  5,10

Fiscal de Tributos
Não há candidatos aprovados neste cargo

Fiscal de Vigilância Sanitária

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1416321  01/07/1991  Veronica Natascha Waismann 2,10 4,90  7,00  7,00

 2  1361903  13/07/1994  Hellen Cristine Fantin 1,80 4,20  6,00  6,00

 3  1381632  12/11/1989  Jessica Francielle Georg 1,50 4,20  5,70  5,70

 4  1416585  20/03/1997  Bruna Thaisa Ribeiro Cruz 2,10 3,50  5,60  5,60

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1408871  05/07/1995  Vanessa Steidel 1,50 4,90  6,40  6,40

 2  1387078  09/09/1993  Erica Fernanda Menzen 2,10 3,50  5,60  5,60

 3  1416571  11/11/1990  Samuara Da Cruz Rosa Moreira 1,20 4,20  5,40  5,40

 4  1409284  14/12/1994  Ana Paula Senn 1,20 4,20  5,40  5,40

Médico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1409500  04/01/1987  Sheyne Luiz Dos Santos 2,10 4,20  6,30  6,30

 2  1409069  18/04/1995  Marcos Mafioletti De Moraes 2,10 3,50  5,60  5,60

 3  1409498  03/05/1996  Thayna Campos 2,10 3,50  5,60  5,60

 4  1414555  12/11/1956  Ivan Palermo Imthon 1,50 3,50  5,00  5,00

Médico Veterinário

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1412985  10/04/1992  Leandra Muller Do Prado 1,20 6,30  7,50  7,50

 2  1411874  28/04/1996  Liliane Bruna Meirelles 1,80 5,60  7,40  7,40

 3  1362213  08/10/1994  Mateus Machado Pereira 1,50 5,60  7,10  7,10

 4  1409315  11/01/1996  Ana Flavia Pereira De Souza 1,50 5,60  7,10  7,10

 5  1370942  20/10/1994  Paula Priscila Medeiros Dos Santos 1,80 4,20  6,00  6,00

 6  1413097  18/06/1993  Bianca Heloisa Delong 1,50 4,20  5,70  5,70

 7  1387686  22/04/1995  Gabriel De Oliveira 1,50 4,20  5,70  5,70

 8  1409113  10/08/1992  Deivin Julio Correia 2,10 3,50  5,60  5,60

 9  1413985  05/01/1994  Suelen Barzotto 2,10 3,50  5,60  5,60

 10  1388274  19/05/1990  Mariana Pagani Vieira Paes 1,20 4,20  5,40  5,40

 11  1413237  03/08/1997  Alanderson Rudinei Granemann Silveira 1,20 4,20  5,40  5,40

 12  1415756  14/10/1992  Giandra Zanon 1,80 3,50  5,30  5,30

 13  1409404  31/10/1992  Maria Eduarda Franco Scur 0,90 4,20  5,10  5,10

 14  1383956  14/06/1993  Gabriela Juliana Neudorf 0,90 4,20  5,10  5,10

Motorista
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prática Média final

 1  1416401  23/05/1981  Vanderlei Klug 2,40 6,30  8,70  10,00  9,22

 2  1416274  23/11/1972  Edson Luiz Da Rocha 1,80 7,00  8,80  9,50  9,08

 3  1361157  28/12/1973  Ademilson Carlin Ribeiro 2,10 5,60  7,70  10,00  8,62

 4  1416444  26/12/1978  Marcio Ivan Da Costa 3,00 5,60  8,60  8,50  8,56

 5  1359739  14/12/1995  Bruno Santo Da Silva 2,70 4,90  7,60  9,25  8,26

 6  1415829  29/05/1973  Dirceu Medeiros Da Silva 1,20 4,20  5,40  9,50  7,04

 7  1410519  07/10/1993  Venilson Alves da Siva 0,90 5,60  6,50  6,00  6,30

Motorista de Veículo Escolar
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prática Média final

 1  1373022  16/03/1968  Valdemir Gomes 2,40 6,30  8,70  7,00  8,02

 2  1415993  03/08/1990  Ronaldo Adriano Alves De Oliveira 2,40 5,60  8,00  8,00  8,00

 3  1413706  06/11/1987  Luiz Fernando De Oliveira 1,50 5,60  7,10  5,00  6,26

Odontólogo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1416348  04/10/1989  Caroline Stanguerlin 2,10 7,00  9,10  9,10

 2  1370004  24/08/1995  Adriana Cassiano 1,50 6,30  7,80  7,80

 3  1414025  26/03/1987  Franciane Gomes 2,10 4,90  7,00  7,00

 4  1414664  27/08/1992  Jessyka Luisa Turra Euriques 1,80 4,90  6,70  6,70

 5  1409185  19/07/1994  Julia Gaudencio Baschera Rauen 1,80 4,90  6,70  6,70

 6  1368430  06/06/1988  Ana Carolina Da Silva 1,50 4,90  6,40  6,40

 7  1414643  02/06/1996  Matheus Beumer 1,50 4,90  6,40  6,40

 8  1386514  17/06/1994  Nathiele Amanda Varotto 1,80 4,20  6,00  6,00

 9  1415665  11/10/1995  Marcelo Pontel 2,40 3,50  5,90  5,90

 10  1413041  30/06/1991  Maikon Pedro Fabian 0,90 4,90  5,80  5,80

 11  1373787  24/01/1994  Juliana Schneider 1,50 4,20  5,70  5,70

Oficial Administrativo

Não há candidatos aprovados neste cargo

Orientador Social
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1408801  11/11/1995  Andreza De Oliveira 1,50 6,30  7,80  7,80

 2  1398346  01/09/1996  Thais Granemann Dos Santos 1,50 4,20  5,70  5,70

 3  1409583  10/11/1999  Rafaela De Almeida Mello 1,50 4,20  5,70  5,70

 4  1416377  01/08/1991  Daniele Jaciara Telles Da Costa 1,20 4,20  5,40  5,40

 5  1413330  08/01/1992  Ana Claudia Dos Santos Ortiz 1,80 3,50  5,30  5,30

 6  1416602  03/06/1991  Queila Perego 0,90 4,20  5,10  5,10

Pedreiro em Geral
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1416233  10/05/1985  Edson Luiz Dias Dos Santos 1,80 6,30  8,10  8,10

Psicólogo
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1413254  24/06/1964  Idinei Alves Granemann 2,10 5,60  7,70  7,70

 2  1413631  10/07/1994  Luana Carolina Bellan Posser 1,20 6,30  7,50  7,50

 3  1360384  16/11/1995  Jessica De Souza 1,50 3,50  5,00  5,00

Recepcionista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1413083  20/08/1999  Bianca Gabriele De Moraes 1,20 4,90  6,10  6,10

 2  1375294  16/01/1995  Luana De Fatima Teles Da Costa Ferreira. 1,50 4,20  5,70  5,70

 3  1416374  10/09/1997  Fabiola Luara Pelentir 1,50 4,20  5,70  5,70

 4  1416460  17/10/1999  Larissa Ap Maiberg Querino 1,80 3,50  5,30  5,30

 5  1409465  27/08/2000  Daniele Augustin De Oliveira 0,90 4,20  5,10  5,10

 6  1415369  30/08/1999  Any Karoline Dos Santos 1,50 3,50  5,00  5,00

 7  1409388  01/10/2000  Mayra Gabriela Dos Santos Garipuna 1,50 3,50  5,00  5,00

Servente de Serviços Internos
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1413381  17/05/1976  Eliane Dias Dos Reis 2,10 6,30  8,40  8,40

 2  1413391  02/12/1985  Elaine Moreira Bairros 1,50 6,30  7,80  7,80

 3  1411206  23/03/1993  Aline Correia De Souza 1,20 4,90  6,10  6,10

 4  1414801  13/10/1993  Mariluci Navrocki 1,20 4,90  6,10  6,10

 5  1414972  08/03/1989  Silvana Garcia Da Silva 0,90 4,90  5,80  5,80

 6  1413597  25/07/1976  Joceli De Fatima Ribeiro Alves Dos Santos 0,90 4,20  5,10  5,10

 7  1401931  16/10/2000  Mirian Jucemara Ferreira Dos Santos 0,90 4,20  5,10  5,10

Vigia

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1416430  03/09/1995  Edson Amadeu Costa Palhano 1,20 4,20  5,40  5,40

Lebon Régis, 12 de fevereiro de 2019.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal